
Nr. 	 Date 08/04/2022 

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM 

NE SHOQERINE TREGTARE "NOA ENERGY 

TRADE "SHPK TIRANE 

Sot me date 08/04/2022 dy mijë e n1ëzet c dy) u zhvillua mbledhja e asamblesë tC ortakut tC 

vetëm të shoqerisC tregtare "NOA ENERGY TRADE "shpk Tiranë me rend dite: 

1. Miratimin c Raportit të Znj. Elvina Hysi "kontabël i miratuar" i rcgjistruar në QKB me Nipt 

L51810016J me nr.683 të licenses profesionaic per zmadhim kapitali të shoqCrisë "NOA 

ENERGY TRADE" shpk. 

NE bazë te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 " Per tregtarët dhc shoqente tregtare" ortaku i 

vetem i shoqCrise tregtare "NOA ENERGY TRADE "shpk Tiranë,  pasi diskutoi lidhur me 

cështjet e përcaktuara në rendin e ditës vendosi Si vijOn: 

1. Të rniratojë raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar të shoqerise " NOA ENERGY 

TRADE " shpk  tC hartuar nga Znj. Elvina Hysi " kontabCl i miratuar " né bazë të të cilit 

rezulton se kapitali I shoqërise para zmadhimit ishte 291,293,021 (dy qind e nëntCdh;etë e nje 

milion e dy qind e nëntëdhjetë e tre mije e njezet e një ) Lek, është shtuar per vlerën 

140,000,000 (nje qind c dyzet n-iilion) Lek dhe kapitali i shoqerise tregëtare pas zmadhimit bëhet 

ne shumën 431,293,021 (katër qind e tridhjetë e një milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijC e 

njëzet e një) Lek. 

2. Pas zmadhimit tC kapitalit tC shoqërise, ortaku i vetëm Z.Gentian SULA zotëron njC pjesë (kuote) 

me vlerë nominale 431,293,021 Lek ose sa 100 % té kapitalit te shoqerisë. 

Per sa me siper ortaku i vctëm i shoqerisC "NOA ENERGY TRADE "shpk Tiranë firmosi 

ketë vendim per zmadhimin e kapitalit të shoqerise. 

Ky vendim te depozitohet në QendrCn Kombetare tC Bisnesit (QKB). 

Ortaku i vetëm i shoqërisë 

"NOA ENERGY T' 	!' shp 
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Nr._ 	 Date 08/04/2022 

VENDIM I ORTAKUTTE VETEM 

NE SHOQERINE TREGTARE "NOA ENERGY 

TRADE "SHPK TIRANE 

Sot me date 08/04/2022 (dy mijC e njëzet e dy) u zhvillua mbledhja e asamblesë tC ortakut te 

vetëm te shoqerise tregtare "NOA ENERGY TRADE "shpk TiranE me rend dite: 

I. Emërimin e Znj. Elvina Hysi "Kontabël i Miratuar" i regjistruar në QKB me Nipt L51810016J 

me nr.683 te licenses profesionale per zmadhim kapitali tC shoqerise "NOA ENERGY 

TRADE " shpk nCpCrmjCt fitimive të realizuara sipas bilancit tC vitit 2021 per shumën 

140,000,000 Lek. 

NE bazë td ligjit nr 9901 date 14.04.2008 " Per tregtarët dhe shoqerite tregtare" ortaku  i 

vetëm i shoqerise tregtare  "NOA ENERGY TRADE "shpk Tiranë,  pasi diskutoi lidhur me 

ceshtjet e pCrcaktuara në rendin e ditCs vendosi si vijon: 

2. TC emëroj Znj.Elvina Hysi "kontabCl i miratuar" i regjistruar nC QKB me Nipt L51810016J me 

nr.683 tC licences profesionale per zmadhim kapitali të shoqCrisC  "NOA ENERGY TRADE 

sh.p.k". 

Per sa me sipCr ortaku i vetCm i shoqërise " NOA ENERGY TRADE " shpk Tiranë, 

firmosi kCtë vendim per zmadhimin e kapitalit te shoqërisë. 

Ky vendim tC depozitohet në Qendren KombCtare tC Bisnesit (QKB). 

Ortaku i vetëm i shoqerise 

"NOA ENERGY TRADE "shpk 


